Humanistiska programmet

(kommande 2025-07-01)

Gymnasiegemensamma amnen och
nivaer i dessa @mnen

Engelska
Niva 1l

Niva2

Historia

Niva 1b

Niva2b

Idrott och halsa
Niva 1l
Matematik
Niva 1lb
Naturkunskap
Niva 1lb
Religionskunskap
Niva 1l
Samhallskunskap
Niva 1b
Svenska

Niva 1l

Niva2

Niva3

eller

Svenska som andr aspr ak
Niva1l
Niva 2
Niva3

Programgemensamma &mnen och
nivaer i dessa &mnen

Filosofi

Niva1l

M oder na sprék

M &anniskans sprak
Nival

Amnen i inriktningarna och nivaer i
dessa @mnen

Kultur

Filosofi

Niva2

Konst och kultur
Niva1l

Niva2
Litteratur
Niva1l

1150 p

100
100

100
100

100

100

100

50

100

100
100
100

100
100
100

350 p

50
200

100

400 p
400

50

100
100

100

Psykologi

Niva1l 50
Sprék 400
Latin —sprak och kultur

Niva1l 100
Sprakamne 300
Individuellt val 200 p
Gymnasiear bete 100 p
Amnen och nivéer i dessa

amnen som far erbjudas som
programfordjupning inom

programmet 300 p
Artificiell intelligens

Niva1l 100
Bild

Niva 1b 100
Niva2 100
Bildteori

Niva1l 100
Dansorientering

Niva1l 100
Dansteori

Niva1l 100
Digitalt skapande

Niva1l 100
Engelska

Niva3 100
Entreprendrskap

Niva1l 100
Estetisk kommunikation

Niva1l 100
Niva2 100
Niva3 100
Filmkunskap

Niva1l 100
Filosofi

Niva2 50
Fotografisk bild

Niva1l 100
Geogr afi

Niva1l 100
Historia

Niva3 100

Skolverket

Humanistisk och samhaéllsvetenskaplig

specialisering

Niva1l
Internationellarelationer
Niva1l

Journalistiskt skrivande
Niva1l

Kinesiska —fortsattning
Niva1l

Niva2

Kinesiska —fordjupning
Niva1l

Niva2

Niva3
Kinesiska—grund

Niva1l
Kinesiska—nybdrjare
Niva1l

Klassisk grekiska—sprak och kultur
Niva1l

Niva 2

Konst och kultur

Niva1l

Niva2

Kreativt skrivande
Niva1l

Kreativt skrivande pa engelska
Niva1l

Latin —sprak och kultur
Niva1l

Niva2

Niva3

Litteratur

Niva1l

Matematik

Niva2b

Matematik — fortséttning
Nivalb

Niva2

Medier, journalistik och
kommunikation

Niva1l

M oder na sprak —fortsattning
Niva1l

Niva2

M oder na sprak — fordjupning
Niva1l

Niva2

Niva3

100

100

100

100
100

100
100
100

100

100

100
100

100
100

100

100

100
100
100

100

100

100
100

100

100
100

100
100
100
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M oder na sprak —grund
Niva1l

Moderna sprak —nyboérjare
Niva1l

M oder smalsamnen, niva 1
M oder smélsamnen, niva 2
M oder smalsamnen, niva 3
Musik

Nival

M anniskans sprak

Niva2

Naturkunskap

Niva2

Pedagogik

Niva1l

Niva 2

Politik och hallbar utveckling
Nival

Psykologi

Nival

Niva 2

Niva3

Religionskunskap

Niva2

Religionskunskap — fordjupning
Nival

Retorik

Niva1l

Retorik pa engelska

Niva1l

Samhéllskunskap

Niva 2

Scenisk gestaltning

Niva1l

Sociologi

Niva1l

Niva2

Svenskt teckensprk for horande —
fortséttning

Niva1l

Niva2

Svenskt teckensprk for horande —
fordjupning

Niva1l

Niva2

Niva3

100

100
100
100
100

100

100

100

100
100

100

50
50
100

50

100

100

100

100

100

100
100

100
100

100
100
100

Svenskt teckensprak for horande—
grund

Niva1l

Svenskt teckensprak for horande—
nyborjare

Niva1l

Teaterteori

Niva1l

Niva2

Textkommunikation

Niva1l

TillAmpad programmering

Niva1l

Tavlingsidrott

Niva1l

Niva 2

Ungdomskunskap

Niva1l

Visuell kommunikation

Niva1l

100

100

100
100

100

100

100
100

100

100

Skolverket



